mini 1311. 

Ao. Domini 1315, celebravit do- Hfec refert Adam 

minus Rex parliamentum London, post Murimutensis, et in 

pur. beatae Mariae, in quo quidem par- Ao. in 1315. refert 

liamento submisit se ordinationi baron, brevia subsequentia 

qui ordinabant de venditione anima- atine et a lce‘ 
Hum, et avium, et aliarum rerum, ut patet in brevibus 
subscripts.] 

NUM. LXIII. 

[Summa Privilegiorum Abbatice Sancti Augustini Can- 
tuaricei] Fragm, Sprottiana, ed. Hearnius, p. 131. 

F Anno Domini vi.c, viii°. Privilegia be- 
neficio beati Augustini primi Anglo- 
rum apostoli. Patet omnibus. 

F Anno Domini vi.c. xmo. Privilegia Bo- 
nifacii iiii1*. Omnipotentis Pei. 

F Anno vi.c. Lxxi. Privilegia Adeodati. 
F Anno Cvi.c. xvi. Privilegia Agathonis. 
F Anno ix.c. lx. Privilegia Jobannis xiii. 
Anno m1. cxx°. Privilegia Calixti secundi. Libertatem. 
Anno m1. cxxix°. Innocentius iius. de li- 

bertate. Licet omnes. 

Lucius II. anno m1. cxLiiii10. 

De libertatibus hujus ecclesie. Cum vniversitas. 
Item de ii. molendinis in Cantuaria et x. 

marcis in ecclesia de Middleton. Quociens. 

Eugeni us III. m1. cxLvit0. 

Confirmacio hospitalis sancti Laurencii. Que a devocione. 
Item de libertate hujus ecclesie. Licet omnes. 
Item confirmacio ecclesie de Feversham. Que a fratribus. 

Adrianus IIIItus. m1. CLvii. 

Confirmacio ecclesie de Faversham. Que a fratribus. 
Item confirmat ecclesiam de Nordbourne 

hospitali extra portam curie Si de hiis. 

Alexander IIItus. m1. CLviii. 

Privilegia de benedictione abbatis sine 
exactione professionis archiepiscopo 
facienda. Recepta olim. 

F Item confirmacio ecclesiarum de Midd. 
et Faver. Juste petencium. 

Item super benedictione abbatis. Cum venerabilem. 
Item confirmacio ecclesiarum de Taver. 

et Midd. Ea que in ecclesie. 

» Gachis apud X. Script. Quin et precium inde transferendum, 
videlicet viii.Zt. iiii.s. b Fumesiis apud. X Script. 

VOL. I. 

Item quod possumus celebrare divina, 
quando terra est interdicta. 

Item confirmat privilegia predecessorum 
suorum. Hortatur nos 

Item de observacione sigilli communis. Ea que. 
Item de libertate hujus ecclesie. Licet omnes. 
Item confirmacio ecclesie de Norwic ad 

elemosinam. Justa peticione. 

Lucius IIIus. m1. c.Lxxix"0. 

Privilegia de libertate hujus ecclesie. 
Item de benedictione abbatis, &c. Quanto spiritualis. 

XX 

Urbanus IIIus. m1. c. iiii. vto. 

Confirmacio ecclesie de Norwic ad ele¬ 
mosinam. Justa peticione. 

Item de prebenda de Tronstone Justicia peticionis. 
Item ne dentur ecclesie de Menstre, Nord¬ 

bourne, Sellyng, Faver. et Midd. secu- 
laribus personis. Religiosis. 

Item ne archiepiscopus, vel legatus, vel 
aliquis alius optentu legacionis cujus- 
cunque possit nos excommunicare. Fatigati. 

Item confirmacio libertatum hujus ec¬ 
clesie. Licet omnes. 

Item quod ecclesia de Sellyng sit ad ves- 
titum. Juste petencium. 

Item de ecclesiis de Faver et Midd. et 
custodia clavorum tempore vacacionis 
ecclesiarum. Juste petencium. 

Item confirmat ecclesias de Thaver. et 
Midd. Ea que. 

xx 

Celestinus IIIus. m1. c. iiii. viiius. 

Confirmacio ecclesie de Norwic ad ele¬ 
mosinam. Si de hiis. 

Item ne ministri regis ingrediantur Sa- 
cristiam, cameram vel elemosinariam 
tempore vacacionis. Relatum. 

Item de remedio appellacionis. Quod appellantes. 
Item confirmacio hospitalis sancti Lau¬ 

rencii. Que a devocione. 
Item de benedictione abbatis, &c. Fatigati. 
Item aliud de eadem. Quanto. 
Item quod possumus uti privilegiis non 

usitatis, si non fuerit eis legitime pre- 
scriptum. 

Item quod ecclesia de Chist sit ad usum 
infirmorum. Juste petencium. 

Item ne clerici tradant ecclesias ad fir- 
mam Audivimus. 

Item ne archiepiscopus vel legatus ali¬ 
quis possit nos excommunicare, in- 
terdicere vel suspendere. Quanto monachi. 

Item de libertate et constitucionibus pre¬ 
decessorum d suos, videlicet Bonifacii, 
Adeodati, Agathonis, Johannis, Ca¬ 
lixti, Innocencii, Lucii, Eugenii et 
aliorum. Licet omnes. 

Item quod possumus celebrare cantus 
clarissime quando terra est interdicta. Hortatur. 

xx 

Innocencius IIIus. m1. c. iiii. xv. 

Ne ultra iii. dietas trahamur ad causas 
coram ordinariis. Non solum. 

Item ne dentur pensiones vel beneficia 
ad preces vel minas potentum. Cum prefer. 

Item super decimis de Coleslonde. Secundum amorem. 
Item de libertate hujus monasterii. Licet omnes. 
Item ea que de bonis. 
Item conservacio super eadem abbati de 

Langdon et eRad. 

Honorius IIIus. m1. ii c. xiii0. 

Ut liceat in propriis parochiis capellas 
constituere. Vt gracia. 

c Sic. 

u 
d L. suorum. e F. Radicg. 
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Item confirmacio hospitalis sancti Lau- 
rencii. Cum a nobis. 

Item ne monachi hujus loci possint com- 
pelli ad cognicionem causarum. Cum sicud. 

Item abbati de Waltham quod omnes 
bona nostra detinentes sint excom- 
municati. Ad audienciam. 

Item confirmacio ecclesie de Sellyng et 
Constetere ad cameram monachorum, 
Lenham ad refectorium, Chist ad do- 
mum infirmorum. Solet annuere. 

Gregorius IX. m1. ii c. xxiiii0. 

Confirmacio ecclesie de Chist. Et si ex. 
Item confirmacio ecclesie de Plumstede. Dignum est. 
Item confirmacio super eadem ecclesia. Juste petencium. 
Item quod omnia bona nostra sint sub 

proteccione sedis apostolice. Sacriste. 
Item de tunica et Dalmathica. Ex predecessorum. 
Item de benedictione. Vt apostolice. 
Item de capellis in Thaneto. Imminens. 
Item ne ultra ii. dietas trahamur ad causas 

coram ordinariis. Apostolice sedis. 
Item confirmacio annuorum censuum in 

ecclesiis nostris. Et si. 
Item confirmacio ecclesie de Lenham ad 

refectorium. Equitatis. 
Item ne quis possit excommunicare mo- 

nachos hujus ecclesie vel perpetuo 

converses. 
Item quod non possumus compelli per 

litteras apostolicas ad providendum 
alicui nisi fecerint mencionem de illis 
litteris specialem. Et si cunctorum. 

Item confirmacio ecclesie de Sellynge. Eqiutatis racio. 
Item de prebenda de Gonston. Equitatis. 
Item ne quis presumat emere terras vel 

redditus ab aliquo tenencium nostro- 
rum sine assensu nostro. Vniversis. 

Item confirmacio consuetudinum hujus 
ecclesie. Juste petencium. 

Item de libertatibus et confirmacione pri- 
vilegiorum Bonifacii, Adeodati, Aga- 
thonis, Johannis, Calixti, Innocencii, 
Lucii, Eugenii, Alexandria Calixti et 
Innocencii. Licet omnes. 

Item confirmacio composicionis sancti 
Edmundi. Ex parte vestra. , 

Item ne dentur decime de novalibus. Cum regularis. 
Item non absque dolore. Non absque. 

Innocencius IIIIus. m1. ii c. xxxix110. 

Quod non tenemur ad solucionem debi- 
torum nisi convertantur ad usum mo- 
nasterii. Capientes. 

Item ne possessiones nostre tradantur ad 
firmam. Litteras. 

Item appropriacio super ecclesia de Len¬ 
ham. Ex tenore. 

Item super eadem ecclesia. Equitatis racio. 
f Item confirmacio exempeionum et li- 

bertatum. Cum a nobis. 
Item de palliis a nostre ordini congruen- 

tibus. Ad hoc Deus. 
Item confirmacio omnium possessionum. Sacro sancta. 
•f Item ne cogantur per litteras aposto¬ 

licas ad provisionem alicujus. Pad et tranquillitati. 
Item non absque dolore. Non absque. 
Item de presentacione clericorum ad ec- 

clesias. Devocionis. 
Item quod licet uti privileges prius non 

usitatis, si non fuerit eis legitime pre- 
scriptum. Solet annuere. 

j- Conservacio ejusdem abbati et priori 
sancti Edmundi. Ditectorum. 

Item quod possumus habere bona con- 

versorum nostrorum. Devocionis.. 

f Item ne aliquis delegatus vel sub-dele- 
gatus possit nos excommunicare. Apostolice sedis. 

Item contra provisores. Devocionis. 
f Item abbati et priori sancti Edmundi ea 

que debemus. Ea que. 
Item abbati quod possit dispensare cum 

monachis suis super statuta Gregorii 
IX. Ex parte. 

f Item conservacio abbatibus sancti Ed¬ 
mundi et Waltham super dispensaci- 
one statutorum Gregorii predicti. Ex parte. 

Item ne ultra ii. dietas trahamur, &c. Vestre pads. 
Item conservacio super eadem. Vestre pads. 
-f- Item ne per litteras generales vel spe¬ 

cials. 
f Item de procuracionibus non dandis pro 

ecclesiis nobis appropriatis. Principalem. 
Item quod vicarii debent solvere procura- 

ciones pro ecclesiis appropriatis. Prindpalem. 
Item conservacio abbati et priori sancti 

Edmundi contra infidelitatem cleri¬ 
corum. Ex parte. 

Item conservacio abbati et priori sancti 
Edmundi contra provisores nostrarum 
ecclesiarum. Merita devodonis. 

Item ne quis nos impedire possit in col- 
lacione beneficiorum nostrorum. Devodonis. 

Alexander IIIIus. m1. iic. Lviii0. 

Confirmacio ecclesie de Preston. Sincere devodonis. 
Conservacio ejusdem abbati de Wal¬ 

tham. Sincere. 
Item de corrodiis monachorum non dan¬ 

dis. Volenti. 
Item quod vicarii nostri solvant procura- 

ciones pro ecclesiis quibus incumbunt. Principalem. 
Conservacio super hoc privilegio abbati 

de Lesnes et priori de Mertone. Sicud dilecti. 
Item de litteris non signandis ad contra- 

hendum mutuum pro aliis. Volentes. 
Item de consuetudinibus festivitatum. Specialem. 
Item quod abbas potest conferre mona¬ 

chis suis ordines ostiariatus etb Occo- 
Iitatus. Sedis apostolice. 1 

Item confirmacio hospitalis sancti Lau- 
rencii. Juste petencium. 

Item super appropriacione ecclesie sancti 
Pauli. Sedis apostolice 

Conservatio ejusdem abbati et priori 
sancti Edmundi. Sedis apostolice. 

Item appropriacio ecclesie de Cantware Et si ex. 
Conservacio super eadem abbati et priori 

predicti. Et si ex. 
Item super appropriacione ecclesie de 

Sellynge. Equitatis racio.' 
Conservacio super eadem. Equitatis. 
Item ne piscatura legatorum aliquod pre- 

judicium nobis generetur. Devocionis. 
Item de tunica et Dalmathica. Ex predecessorum. 
Item quod possumus uti privilegiis non 

usitatis si non sit legitime eisdem pre- 
scriptum. 

Item de custodia pupillorum, &c. Pad et quieti. 
Item ne ultra ii. dietas trahamur ad 

causas coram ordinariis. Vestris mentis. 
Item privilegium de libertate. 
Item ne abbas teneatur invitus cognos- 

cere de causis. Inducunt. 
Item ne pretensione debiti trahamur co¬ 

ram ordinariis. Cum felicis. 
Item de benediccione pallarum. Religionis. 
Item ne per statuta vel constituciones 

•aliquod prejudicium nobis generetur. 
Item quod non teneamur ad provisiones 

per litteras apostolicas. Pro vestre. 
Item ne nobis emantur possessiones vel 

redditus. Vniversis* 

* Sic. bSic. 
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Item quod papa conservat omnes liber- 
tates nostras illesas licet revocaverit 
tales indulgencias. Devocionis. 

Item confirmacio omnium indulgencia- 
rum. Solet annuere. 

Item confirmacio ecclesie de Plumstode. 
Conservacio super eadem. 

Urbanus IIIIus. m1. ii c. lxi. 

Quod non teneamur ad solucionem debi- 
torum nisi convertantur ad utilitatem 
monasterii. Indempnitati. 

Item quod possumus uti privilegiis non 
usitatis, si non fuerit legitime pre- 
scriptum. Licet sicud. 

Item confirmacio omnium libertatum. Cum a nobis. 
Item quod abbas potest dispensare super 

irregularitate cum monachis suis. Quod ex apostolice. 
Item quod possumus uti privilegiis non 

usitatis, See. Et si ad omnia. 

Gregorius X. m1. ii c. lxx. 

Confirmacio privilegiorum et libertatum. Cum a nobis. 
Conservacio abbati et priori Westmo- 

nasterii ne permittant bona nostra in¬ 
debite detineri. Significarunt. 

Item alia conservacio de eadem. Pervenit. 

Johannes XXIus. m1. ii c. Lxxvi. 

Ne dentur decime de novalibus. Devocionis. 
Item contra statutum ne exempti racio- 

ne debiti trahantur coram ordinariis. 
Item quod possumus habere bona con- 

versorum nostrorum. Devocionis. 
Conservacio ne aliquis bona nostrare pre- 

sumat occupare. Ex parte. 
Conservacio super ea que de bonis. 

Nicholaus III. m1. ii c. Lxxviii. 

Ne quis bona nostra invadere presumat. Ex parte. 
Item quod possumus uti privilegiis non 

usitatis. Cum sicud. 
Conservacio abbati sancti Albani a ea que 

de bonis. Ad audientis. 
Item alia conservacio eidem. Dilectorum. 

XX 

Honorius IIIIus. m1. ii c. iiii. iiiit0. 

Confirmacio omnium privilegiorum. Cum a nobis. 
Item de esu carnum. Religionis. 
Item confirmacio cantarie Hamonis Doge. Cum a nobis. 
Item confirmacio hospitalis sancti Lau- 

rencii. Meritis. 
Item quod beneficiati in servicio nostro 

manentes percipiant fructus ecclesia- 
rum suarum per triennium. Magne devocionis. 

Conservacio hujus privilegii abbatibus 
Westmonasterii et Waltham. Magne devocionis. 

Item quod abbas potest loqui in mensa 
Cisterciensibus et aliis viris religiosis. Devocionis. 

XX 

Nicholaus IIIIus. m1. ii c. iiii. viiii. 

Conservacio abbati de Waltham super 
privilegia ea que de bonis. b Delictorum. 

Bonifacius VIIIus. m1. ii c. iiii. xiii. 

Novum privilegium monasterio cum con- 
servatrice. Circumspecta. 

Declaracio ejusdem super eodem. Ad perpetuam. 
Indulgencia iiii. annorum et c todite xl. 

ad altare annunciacionis Beate Marie. Licet is. 

Benedictus XI. m1. iii c. iiii‘°. 

Quod ad nos pertinet presentacio eccle- 

siarum nostrarum, et ad archiepisco- 

pum institucio et destitucio. Nuper apostolatui. 

Clemens V. m1. iii c. v. 

Conservacio abbatibus Westmonasterii et 
de Waltham super appropriacione ec- 
clesiarum de Sturre et Kenynton. Religionis. 

Johannes XIII. m1. iii b. xvi. 

Conservacio abbati de Langdon super 
appropriacione ecclesiarurn de Stone 
et Wywelesbec. Peticio. 

Item confirmacio declaracionis bulle Bo- 
nifaciane. Sedens. 

Clemens VI. m1. iii c. xLii. 

Quod abbas potest benedicere ubicunque. Intuere. 
Item conservacio ad vi. annos in bona 

forma. Militanti. 
Item quod possumus celebrare divina in 

capellis et oratoriis nostris. Eximie. 
fltem appropriacio ecclesiarurn de Stone, 

Broklowe et de Wywelesbegh. Sacre vestre. 
Item abbati Thome Colwell super recon- 

ciliacione ecclesie pollute. Tue devocioni. 
Item abbati de Langdon significarunt. Significarunt. 

Innocencius VI. m1. iii c. l. 

Privilegium super duplici festo sancti Au- 
gustini. Decet cunctos. 

Item indulgencia in eodem festo. Splendor. 

Urbanus V. m1. iii c. Lxii. 

Appropriacio ecclesiarurn de Sturre et 
Kenyntoun. Religionis. 

Item conservacio ad iii. annos bona. Militanti. 

Gregorius XI. m1. iii c. lxx. 

Quod festum sancti Augustini sit duplex. Decet cunctos. 

Urbanus VI. m1. iii c. Lxxviii. 

Ut festum sancte Mildrede sit duplex in 
insula. Sic d deva. 

Bonifacius IX. m1. iii c. 

Privilegia vel bulle quorum principia vel capita sig- 
nata sunt tali signo -j- in tabula precedenti partim suc- 
cincte, partim plenarie scribuntur locis suis in hoc libroe 
sequenti. 

Ilia tamen privilegia sive bulle quorum inicia vel 
principia hie sequencia subscribuntur non inseruntur vel 
notantur in hac tabula, set in hoc libro videntur in locis 
suis, videlicet, 

IIII. ad regem Bonifacius 
turn. 

Calixtus II. 
Idem Papa 

suis. 
Innocencius II. archiepiscopo. 
Item idem episcopo Wyntoniensi. 
Item Stephano Regi. 
Item abbati et conventui. 
Hujus confirmatio. 
Eugenius III. pro interdicto regno. 
Item abbati et conventui pro eodem in¬ 

terdicto. Obediencia. 
Item archiepiscopo Theobaldo pro eodem. 
Item archiepiscopo pro benedictione Sil- 

vestri. Sicud f num. 

Ethelber- 
Dum Christianitas. 

Sicud mon. 
archiepiscopo et monachis 

Beatorum apostolorum. 

Fraternitati tue. 
Quanto omnipotent. 
Litteras vel nuncios. 

Venerabilem. 
Humani Generis. 

Item eidem pro eodem Silvestro electo. Quoniam electum. 
Item eidem electo pro eodem negocio. Laboribus et. 
Item ad conventum pro predicto negocio. Quod causa electi. 
Item condicio facta archiepiscopo pro 

eodem. 
Alexander III. ut liceat inparochiari ec- 

clesias. 
Item quod ecclesie de Menstre, Faver- 

a F. super ea. b F. dilectorum. d Sic. F. devocio. e Qui liber desideratur. 
c F. totidem dietarum ulterius ad. f F. mon. sive monachi. 

U 2 
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sham, et Midd. sint ad reparacionem 

ecclesie. 
Lucius III. pro Silvestro contra archi- 

episcopum. 
Item prohibitorium eidem archiepiscopo 

ne de hominibus clericis se intro- 
mittat, &c. 

Item eidem ne ab abbate professionem 
accipiat. 

Item abbati ne professionem sibi faciat. 
Item abbati ut clerici prestent pro ec- 

clesiis suis fidelitatis juramentum. 
Urbanus III. abbati contra campum de 

Kakyndon, &c. 
Celestinus III. ne sacristia vel camere 

tradantur ad firmam. 
Item pro monachis Huberto archiepis¬ 

copo. Si diligatis. 
Item abbati ne prestet obedienciam ar¬ 

chiepiscopo. 
Innocencius IIIUS. pro ecclesia de Faver. 

episcopo Elyensi et aliis. Significarunt. 
Item Johanni Regi pro eadem ecclesia. Non decet. 
Item contra archiepiscopum pro eadem 

ecclesia. Grave gerimus. 
Item confirmat cartam Regis Johannis. Dignas laudes. 
Nota falsas bullas confectas pro archi¬ 

episcopo. Memoriter. 
Innocencius IIIIUS. depensione non danda 

personis ad episcopatum assumptis. 
Iterum archiepiscopo ne ingrediatur mo- 

nasterium racione statuti Gregorii IX. 
Honorius III. confirmat cantariam Ha- 

monis Doge. 
Johannes XXII. Icherio de Conkareco 

contra archiepiscopum Simonem Me- 
peham. 

Item priori ecclesie Christi pro Petro 
Dene. 

Clemens VI. Johanni Devenesch, ab¬ 
bati, ut archidiaconus Cantuarie pos- 
sit recipere procuraciones ipso exist- 
ente in curia Cant. 

Urbanus III. 

Fatigati et reliqua. Paci et tranquillitati vestre pa- 
terna solicitudine providere volentes, auctoritate aposto- 
lica prohibemus, ne Cantuarie archiepiscopus aut archi¬ 
diaconus sive officialis ejus, vel aliquis legatus optentu 
legacionis monasterium vestrum, vel monachos ejus ali- 
quatenus gravare, semina vel ecclesias, clericos aut ho¬ 
mines vestros contra privilegia sedis apostolice interdicere 
vel excommunicare presumat, nisi fuerit a Romani pon- 
tificis latere destinatus, vel mandatum ab eo susceperit 
speciale. Ad hec adicientes, de consilio eorundem fra- 
trum nostrorum statuimus, ut monasterium vestrum cum 
omnibus pertinenciis suis intus et foris in ea semper sta- 
bilitate permaneat in qua a centum annis retro usque in 
hodiernum diem noscitur permansisse. Nulli igitur, &c.